Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 022/2016 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O  Diretor-Geral  pro  tempore Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
no curso  de  extensão  “Oficina  de  Programação  de  Computadores  para  Crianças  e
Adolescentes”  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo.

1. CLASSIFICAÇÕES

INSCRITOS SITUAÇÃO

1 BIANCA VARELA DA SILVA CLASSIFICADO

2 BRUNO HENRIQUE PEROZA DOS SANTOS CLASSIFICADO

3 DACIÉLI SILVA DE PAULA CLASSIFICADO

4 EDUARDO ALBUQUERQUE DO ROSARIO CLASSIFICADO

5 EDUARDO RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO

6 GABRIELA PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

7 GABRIELLE APARECIDA MACHADO DOS SANTOS CLASSIFICADO

8 IGOR MARCELO BURGHARDT GOLLO CLASSIFICADO

9 JAQUELINE RODRIGUES SOARES CLASSIFICADO

10 JOÃO LUCAS SERAFINI ALVES CLASSIFICADO

11 JOÃO VICTOR MISSEL CLASSIFICADO

12 LUCAS ALVES LOPES CLASSIFICADO

13 NATHALI KAUANA MORAES CLASSIFICADO

14 NATHAN STRANGISKI DIAS CLASSIFICADO

15 PAOLA ANDRESSA MERGAREFO CLASSIFICADO

16 PATRICK DALAGNOLI WALTER CLASSIFICADO

17 RENAN WILLIAN BELLO CARMARGO CLASSIFICADO

18 RYAN DOS SANTOS CLASSIFICADO

19 SIGFRIED EDUARDO SEISL CLASSIFICADO

20 THIARLES SOUZA FILHO CLASSIFICADO

21 MARCELO BETTIOLO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 LUIS FELIPE KUSTER LISTA DE ESPERA

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

23 MATHEUS ROMUALDO SUTIL LISTA DE ESPERA

24 TIAGO FIDELES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

25 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

26 ANTONIO GUSTAVO MEURER CAMPOS LISTA DE ESPERA

27 LEONARDO AUGUSTO DE PAULA LISTA DE ESPERA

28 KAMILLE IESBIK DE DEUS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29 GUSTAVO ROSSI LISTA DE ESPERA

30 SABRINA DUARTE LISTA DE ESPERA

31 GABRIEL SOUZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

32 GABRIELLY BORCHARDT DE SOUZA LISTA DE ESPERA

33 VITOR AUGUSTO FARIAS LISTA DE ESPERA

34 ALEXSANDRO MACEDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 28 de setembro de 2016.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

mailto:secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br

	HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 022/2016 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO
	EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO
	O Diretor-Geral pro tempore Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,